
DLB. 5242.6.2023 

POSTANOWIENIE Nr 19/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Puławy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Puławy, ustalony 
uchwałą Nr XVIII/93/2012 Rady Gminy Puławy z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Puławy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu  zmienioną uchwałą Nr XXIX/253/2018 Rady Gminy Puławy z dnia 1 marca 
2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Puławy, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Puławy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Puławy. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BCAAB-1F50-4FC3-B103-8F2A8CCEF91D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Puławy na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Góra Puławska: ul. Adamówka, ul. Malinowa, ul. Truskawkowa, ul. 

Graniczna, ul. Matłoska, ul. Klonowa, ul. Krótka, ul. Leśna, ul. 
Wąwozowa, ul. Świerkowa, ul. Piękna, ul. Krzywe Koło, ul. Nowa 

1 

2 
Góra Puławska: ul. Długa, ul. Poprzeczna, ul. Dębowa, ul. Parkowa, ul. 
Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Radomska, ul. Wspólna, ul. Kościelna, ul. 

Św. Wojciecha, ul. Zielone Wzgórze, ul. Miła 
1 

3 Góra Puławska: ul. Janowiecka, ul. Kozienicka, ul. Podwale, ul. Powiśle 1 
4 Kolonia Góra Puławska, Sadłowice, Tomaszów 1 
5 Klikawa, Jaroszyn 1 

6 

Gołąb: ul. Błotna, ul. Boczna, ul. Cicha, ul. Folwarki, ul. Hetmana 
Stefana Czarnieckiego, ul. Krzywa, ul. Księdza Szymona 

Grzybowskiego, ul. Rudki, ul. Urocza, ul. Wesoła, ul. Zamojska, ul. Zofii 
Kossak, ul. Malownicza, ul. Pogodna 

1 

7 Gołąb: ul. Puławska, ul. Polna, ul. Pocztowa, ul. Podwierzbie, ul. 
Ogrodowa, ul. Spacerowa, ul. Szkolna, ul. Powiśle 1 

8 Matygi, Borowina, Gołąb: ul. Kolejowa, ul. Lotnisko, ul. Wiśniowa, ul. 
Żuławy, ul. Piaskowa, ul. Słoneczna, ul. Stacja Kolejowa, ul. Sportowa 1 

9 Wólka Gołębska, Niebrzegów, Nieciecz. 1 
10 Borowa, Skoki. 1 
11 Bronowice, Łęka. 1 
12 Opatkowice, Kowala. 1 
13 Kajetanów, Pachnowola, Dobrosławów. 1 
14 Leokadiów, Smogorzów, Piskorów, Polesie. 1 
15 Anielin, Zarzecze, Janów, Sosnów, Kochanów. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435BCAAB-1F50-4FC3-B103-8F2A8CCEF91D. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T12:08:34+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




